                                                                   Jelcz-Laskowice  23-11-2012r.
RI.271.34.2012
 Do wszystkich  potencjalnych Wykonawców
Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.
Energia Słońca – oświetlenie solarne na obszarach wiejskich w Gminie Jelcz-Laskowice
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia udzielamy  następujących odpowiedzi:
1.Proszę o sprecyzowanie jakie latarnie oświetleniowe przewidziane są do zabudowy- solarne LSU-1004 wg projektu technicznego czy też hybrydowe HLSU-1001 wg przedmiaru ?
Odpowiedź : 

Należy zastosować latarnie LSU 1004 lub równoważne

2.Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie zastosowania latarni LSU 1001 jako rozwiązania równoważnego ,gdzie jedyną różnicą jest brak elementu zdobiącego na wysięgniku Tkz”płetwy”
Odpowiedź :

Nie.  Należy zastosować latarnie LSU 1004 lub równoważne

3. Proszę o sprecyzowanie czy słup powinien być przeliczony na zastosowanie w II i III strefie wiatrowej skoro Gmina Jelcz-Laskowice znajduje się w I strefie wiatrowej . Konstrukcja przewidziana na  II i II strefę znaczne zwiększyłaby koszt przedmiotu zamówienia bez podstaw ku temu.
Odpowiedź :

Konstrukcja winna odpowiadać parametrom wg lokalizacji strefy wiatrowej.

4.Czy wymagane jest malowanie konstrukcji latarni na RAL 7021, czy zamawiający dopuszcza tylko ocynkowanie ogniowe na zewnątrz i wewnątrz.
Odpowiedź :

Tak. Konstrukcja latarni powinna być ocynkowana wewnątrz  i na zewnątrz ,pokryta powłoką antykorozyjną ,malowana w kolorze RAL 7021

5. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę równoważnych latarni solarnych do tych które są wskazane w SIWZ?

Odpowiedź :

Wszystkie nazwy własne urządzeń i materiałów oraz technologii wykonania użyte w dokumentacji przetargowej są podane przykładowo i określają jedynie minimalne oczekiwane parametry techniczne oraz wymagane standardy jakościowe i mogą być zastąpione przez inne równoważne, wymienione w ofercie z nazwy, jednak wykonawca ma obowiązek wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania (parametry) określone przez Zamawiającego, zgodnie z art. 30 ust.5 ustawy Pzp;
